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Eval "oy

Eval ar en elegant armaturserie for kontor och andra offentliga o2
utrymmen. Armaturerna har blandskydd med matt yta. Vi
Armaturen kan ytmonteras eller alternativt pendelmonteras 2.
med en vajerupphangningssats som kops separat (4107113).
| standardsortimentet finns tva fargtemperaturer och tva
effekter.

« Stomme av stal, blandskydd av aluminium, matt.

- Vit RAL 9003.

- Skyddsklass I.

- Kan vidarekopplas, 3 x 2,6 mm?2, Dali-2-modeller 5 x 2,56 mm?2.

+ Monteringshdjd 2—-4 m.

4289843 EVAL 35W/830 VA

90°

- Fast LED 33-51 W, 2800-4100 Im.
- Fargtemperaturer 3000 K och 4000 K. CRI > 80/Ra 80.
+ MacAdam 3 SDCM.

- 1P20.

30802270 30°
]
Wcoci80 880

- | standardsortimentet finns on/off- och Dali-2-modeller.

+ Omgivningstemperatur O ... 25 °C.
- Livsldngd L70 100 000 h (Ta25°C).
- Livslangd L80 65 000 h (Ta25°C).
- Stromkallans livslangd 50 000 h.

+ WH = vit, DA2 = Dali-2, AL = aluminium, MA = matt. %

- Finns &ven med Casambi-, 1-10 V- och Switch Dim-styrning
samt Tunable White-modell efter projektets behov. Pa bes-
télining CRI > 90/Ra >90. Finns dven med olika slags anslut-
ningskablar, hogglansigt blandskydd och 1500 mm stomstor-
lek. Det gar ocksa att bestélla ett ljusflodespaket 4800 Im.
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Bestill produkt Vajerupphéng.

Eval on/off

E-NR

KOD

D2EVAA
D2EVAB
D2EVBA
D2EVBB

Eval Dali

E-NR
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KOD

D2EVAA-DALI
D2EVAB-DALI
D2EVBA-DALI
D2EVBB-DALI

IP20 33W/830 AL MA WH
IP20 33W/840 AL MA WH
IP20 51W/830 AL MA WH
IP20 51W/840 AL MA WH

IP20 33W/830 DA2 AL MA WH
IP20 33W/840 DA2 AL MA WH
IP20 51W/830 DA2 AL MA WH
IP20 51W/840 DA2 AL MA WH

33
33
51
51

33
33
51
51

LM
2800
2800
4100
4100

LM
2800
2800
4100
4100





